
Základní ceny služby Telefonní linka Premium 

Kompletní informace najdete v Ceníku služeb T-Mobile 

 

Neomezené tarify pro Telefonní linku Premium 

 V síti T-Mobile a v pevné síti Ve všech sítích 

Volání zdarma do sítě T-Mobile a do pevných sítí do všech sítí v ČR 

Měsíční paušál 
270 Kč měsíčně 

(s DPH 326,70 Kč) 

550 Kč měsíčně 

(s DPH 665,50 Kč) 

Měsíční paušál s variantou HIT 
230 Kč měsíčně 

(s DPH 278,30 Kč) 

500 Kč měsíčně 

(s DPH 605 Kč) 

Volání do ostatních sítí v ČR 
3,50 Kč/min. 

(s DPH 4,24 Kč/min.) 
zdarma 

 

Volitelné doplňkové služby 

Rozšířený balíček služeb 
50 Kč měsíčně  

(s DPH 60,50 Kč) 
 

Hunt group 10 Kč měsíčně 

(s DPH 12,10 Kč) 

 

Telefonní linka Premium 

Měsíční paušál 

169 Kč měsíčně 

(s DPH 204,49 Kč) 

s variantou HIT 

149 Kč měsíčně 

(s DPH 180,29 Kč) 

Volání v rámci Podnikové sítě zdarma 

Volání do sítě T-Mobile 
3,50 Kč/min. 

(s DPH 4,24 Kč/min.) 

Volání do ostatních mobilních sítí v ČR 
3,50 Kč/min. 

(s DPH 4,24 Kč/min.) 

Volání do pevných sítí v ČR 
0,90 Kč/min. 

(s DPH 1,09 Kč/min.) 

Hlasová schránka 
1 Kč/min. 

(s DPH 1,21 Kč/min.) 

Volné minuty v síti T-Mobile a pevné 100 



Automatická spojovatelka* 200 Kč měsíčně  

(s DPH 242 Kč) 

 

Meet-me konference – malá* 300 Kč měsíčně  

(s DPH 363 Kč) 

Max. 15 volajících 

Meet-me konference – velká* 1000 Kč měsíčně  

(s DPH 1210 Kč) 

Max. 50 volajících 

Recepční - základní 250 Kč měsíčně 

(s DPH 302,50 Kč) 

 

Recepční - rozšířená 300 Kč měsíčně 

(s DPH 363 Kč) 

 

Sjednocená komunikace - hlas a video 30 Kč měsíčně 

(s DPH 36,30 Kč) 

 

* Doplňkovou službu lze objednat pouze ke službě Telefonní linka Premium. Na vyúčtování týkajícím se příslušné doplňkové služby je 

služba vyúčtována samostatnou položkou s vlastním telefonním číslem. 

Balíčky volných minut 

Pro volání mimo firemní Podnikovou síť 

Volné minuty se uplatní na volání ze všech pevných linek T-Mobile ve vaší firmě. Můžete 
si vybrat volání do sítě T-Mobile a všech pevných sítí v ČR nebo pouze do pevných sítí v 
ČR. 

Volání do pevných sítí a do sítě T-Mobile 

 Volné minuty Měsíční poplatek Cena volání 

T-Mobile a pevné sítě 100 100 
180 Kč 

(s DPH 217,80 Kč) 

1,80 Kč/min. 

(s DPH 2,18 Kč/min.) 

T-Mobile a pevné sítě 200 200 
340 Kč 

(s DPH 411,40 Kč) 

1,70 Kč/min. 

(s DPH 2,06 Kč/min.) 

T-Mobile a pevné sítě 500 500 
800 Kč 

(s DPH 968 Kč) 

1,60 Kč/min. 

(s DPH 1,94 Kč/min.) 

T-Mobile a pevné sítě 1000 1000 
1400 Kč 

(s DPH 1 694 Kč) 

1,40 Kč/min. 

(s DPH 1,69 Kč/min.) 

 

Volání do pevných sítí 

 Volné minuty Měsíční poplatek Cena volání 

Pevné sítě 100 100 
80 Kč 

(s DPH 96,80 Kč) 

0,80 Kč/min. 

(s DPH 0,97 Kč/min.) 



Volání do pevných sítí 

 Volné minuty Měsíční poplatek Cena volání 

Pevné sítě 200 200 
140 Kč 

(s DPH 169,40 Kč) 

0,70 Kč/min. 

(s DPH 0,85 Kč/min.) 

Pevné sítě 500 500 
300 Kč 

(s DPH 363 Kč) 

0,60 Kč/min. 

(s DPH 0,73 Kč/min.) 

Pevné sítě 1000 1000 
600 Kč 

(s DPH 726 Kč) 

0,50 Kč/min. 

(s DPH 0,61 Kč/min.) 

 

Volání do zahraničí 

 Měsíční poplatek Zóna 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1 
100 Kč 

(s DPH 121,00 Kč) 
1 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 1+2 
200 Kč 

(s DPH 242,00 Kč) 
1 a 2 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 

1+2+3 

500 Kč 

(s DPH 605 Kč) 
1, 2 a 3 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 

1+2+3+4 

600 Kč 

(s DPH 726 Kč) 
1, 2, 3 a 4 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 3 
400 Kč 

(s DPH 484 Kč) 
3 

Mezinárodní hovory 1000 - zóna 4 
200 Kč 

(s DPH 242 Kč) 
4 

Balíček obsahuje 1000 minut pro volání do zahraničí. Minuty se uplatňují do zón definovaných v tomto ceníku v kapitole Mezinárodní 

hovory pro pevné linky. Nevyčerpané volné minuty se nepřevádí do dalšího zúčtovacího období. Každá Telefonní linka Premium může mít 

aktivní pouze jeden balíček. Minuty z balíčku nejsou sdílené a může je čerpat jen jedna Telefonní linka Premium, ke které je balíček 

aktivován. 


